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Wyjasnienia tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia (SWZ)

Dotyczy Rozdzielenie kanalizacji ogélnosptawnej w Glogowie Matopolskim - etap II
w formule ,zaprojektuj - wybuduj” (znak sprawy: OR.271.5.2022),

Zamawiajacy dziatajac na podstawie 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 20219 r. Prawo
zamoOwien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z p6zn. zm.) przesyta wyjasnienia do
pytan przestanych przez Wykonawce

Pytanie 1

Poniewaz w zakresie niniejszego postepowania przetargowego jest adaptacja istniejacej
kanalizacji og6lnosptawnej na kanalizacje deszczowg prosimy o doprecyzowanie zakresu
robot dotyczacych adaptacji kanatu, w szczego6lnoSci:

a) Czy wykonawca powinien uwzgledni¢ w wycenie robét oczyszczenie (ptukanie)
istniejacego kanatu z pozostatosci Sciekdw ogdlnosptawnych oraz wykonanie inspekcji
TV istniejacych kanatow?

b) Czy w zakresie robdt wykonawcy jest przetaczenie instalacji wewnetrznych
obiektow i przetaczenie do projektowanej lub adaptowanej studni na przytaczu (to
samo dotyczy kanalizacji sanitarnej)?

Odpowiedz 1
a) Wykonawca winien uwzgledni¢ w cenie inspekcje TV istniejgcych kanatow dla

okres$lenia stanu technicznego.
b) Tak- szczeg6towy opis warunki techniczne zatgcznik Nr 6 do PFU.

Pytanie 2

Poniewaz PFU w pkt. 1.4.2.1. na stronie 9 okre$la, Ze w zakresie robdt wykonawcy bedzie
»[--.] ewentualna wymiana fragmentéw zniszczonych kanatéw ogdlnosptawnych [...]",
prosimy o doprecyzowanie zakresu tych robét, a mianowicie jaka dtugos$¢ lub procent
kanatu do wymiany wykonawca powinien uwzgledni¢ w wycenie. Brak tej informacji
spowoduje, ze zakres tych robot bedzie réznie oszacowany przez wykonawcéw, a tym
samym oferty ztozone w postepowaniu beda obejmowaty roéwniez inne zakresy robét w
ilosci nie okreslonej, w przedziale od 0 do 5 220 m. Wykonawca na dzien sktadania ofert
nie jest w stanie okres$li¢ rozmiaru, zakresu i kosztu tych robét.
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Odpowiedz 2

Zwracamy uwage ,ze to jest procedura zaprojektuj i wybuduj i tym samym nie ma
mozliwosci okreslenia wszystkich szczegdtow technicznych . Dla ujednolicenia wyceny
nalezy przyjac¢ ,ze okoto od 10 do 15 % kanatéw moze podlega¢ wymianie.

Pytanie 3

Poniewaz istniejacy kanat ogélnosptawny wg. informacji z PFU jest kanatem betonowym,
prosimy o doprecyzowanie jaki typ materiatu ma wykonawca skalkulowa¢ na ewentualng
wymiane zniszczonych kanatéw ogo6lnosptawnych?

Odpowiedz 3

Ewentualng wymiane uszkodzonych kanatéw nalezy przewidziec¢ z rur bet.-Zelbet. vipro
lub PCV - o sztywnos$ci obwodowej min 8kN/m?2

BURMISTRZ
()
mgr Pawel Baj
(podpisano kwalifikowanym podpisem)

Strona 2z 2



		2022-03-08T11:53:35+0000




